solicitudes de cotización a diferentes contratistas del sector analizado, recibiendo de ellos tales 

cotizaciones y procediendo a su análisis a partir de la fórmula matemática de la media aritmética, 

que se encuentra en el cuadro anexo cuyo promedio arrojó VEINTICINCO MILLONES 

SETECIENTOS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS M/CTE ($25.700.713,00). 

ITEM DESCRIPCION UN CANTIDAD

COTIZACION 1 CESAR 

AUGUSTO CUELLAR 

DIAZ

COTIZACION 2 

FERNEY ROMERO 

MAYORGA

COTIZACION 3 

RICKY ALEJANDRO 

MEJIA CABEZAS

PROMEDIO

AULA MULTIPLE - SEDE PRINCIPAL  $                 16.266.054  $              16.305.135  $             16.426.970 16.332.720$